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ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORESH  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

ADMINISTRATIVOS Y DE APOYO

APOYO AL PROCESO PRESUPUESTARIO Y PARA MEJORAR LA EFICIENCIA 

INSTITUCIONAL

M  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

COMPROMISOS

DESASTRES NATURALESN  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

DESEMPEÑO DE LAS FUNCIONES

PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOSE  10,600,000.00  0.00  10,600,000.00  4,892,509.17  4,892,509.17  5,707,490.83

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

2230206000000011340206000001AA  5,372,400.00  0.00  5,372,400.00  2,678,633.16  2,678,633.16SUELDO AL PERSONAL DE CONFIANZA  2,693,766.84

2230206000000012210206000001AA  631,200.00  0.00  631,200.00  630,764.62  630,764.62SUELDO AL PERSONAL EVENTUAL  435.38

2230206000000013220206000001AA  1,000,600.00  0.00  1,000,600.00  0.00  0.00GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO  1,000,600.00

2230206000000013310206000001AA  120,000.00  0.00  120,000.00  3,000.00  3,000.00REMUNERACIONES POR HORAS 

EXTRAORDINARIAS

 117,000.00

2230206000000021110206000001AA  180,000.00  0.00  180,000.00  6,229.20  6,229.20MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA  173,770.80

2230206000000021210206000001AA  108,800.00  0.00  108,800.00  49,839.25  49,839.25MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y 

REPRODUCCIÓN

 58,960.75

2230206000000021410206000001AA  60,000.00  0.00  60,000.00  0.00  0.00MATERIALES Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO 

EN EQUIPO Y BIENES INFORMÁTICOS

 60,000.00

2230206000000021510206000001AA  80,000.00  0.00  80,000.00  74,050.22  74,050.22MATERIAL PARA EL DESARROLLO DE LA 

INFORMACIÓN

 5,949.78
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2230206000000021610206000001AA  30,000.00  0.00  30,000.00  0.00  0.00MATERIAL DE LIMPIEZA  30,000.00

2230206000000021710206000001AA  20,000.00  0.00  20,000.00  0.00  0.00MATERIAL DE APOYO INFORMATIVO  20,000.00

2230206000000022110206000001AA  50,000.00  0.00  50,000.00  1,643.82  1,643.82ALIMENTACIÓN DE PERSONAS  48,356.18

2230206000000024610206000001AA  20,000.00  0.00  20,000.00  0.00  0.00MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO  20,000.00

2230206000000024810206000001AA  10,000.00  0.00  10,000.00  0.00  0.00MATERIALES COMPLEMENTARIOS  10,000.00

2230206000000024910206000001AA  100,000.00  0.00  100,000.00  0.00  0.00MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN  100,000.00

2230206000000025110206000001AA  10,000.00  0.00  10,000.00  0.00  0.00PRODUCTOS QUÍMICOS BÁSICOS  10,000.00

2230206000000025920206000001AA  150,000.00  0.00  150,000.00  105,792.00  105,792.00SUSTANCIAS QUÍMICAS  44,208.00

2230206000000026110206000001AA  500,000.00  0.00  500,000.00  231,546.80  231,546.80COMBUSTIBLES  268,453.20

2230206000000026120206000001AA  10,000.00  0.00  10,000.00  0.00  0.00LUBRICANTES Y ADITIVOS  10,000.00

2230206000000027110206000001AA  60,000.00  0.00  60,000.00  41,615.00  41,615.00VESTUARIOS Y UNIFORMES  18,385.00

2230206000000027210206000001AA  40,000.00  17,865.00  57,865.00  47,893.57  47,893.57PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCIÓN 

PERSONAL

 9,971.43

2230206000000029110206000001AA  220,000.00  0.00  220,000.00  134,176.41  134,176.41REFACCIONES, ACCESORIOS Y HERRAMIENTAS 

MENORES

 85,823.59

2230206000000029610206000001AA  40,000.00  0.00  40,000.00  0.00  0.00REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE 

EQUIPO DE TRANSPORTE

 40,000.00

2230206000000029810206000001AA  120,000.00  0.00  120,000.00  7,136.51  7,136.51REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE 

MAQUINARIA Y OTROS EQUIPOS

 112,863.49

2230206000000031110206000001AA  180,000.00  23,500.00  203,500.00  203,449.67  203,449.67SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA  50.33

2230206000000032510206000001AA  180,000.00  0.00  180,000.00  9,357.29  9,357.29ARRENDAMIENTO DE VEHÍCULOS  170,642.71

2230206000000032610206000001AA  60,000.00  0.00  60,000.00  7,424.00  7,424.00ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS 

EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

 52,576.00

2230206000000033220206000001AA  670,000.00  0.00  670,000.00  556,800.00  556,800.00OTROS SERVICIOS ESPECIALIZADOS  113,200.00

2230206000000033620206000001AA  60,000.00  0.00  60,000.00  0.00  0.00IMPRESIONES OFICIALES  60,000.00

2230206000000034110206000001AA  10,000.00  0.00  10,000.00  1,097.37  1,097.37SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS  8,902.63

2230206000000034710206000001AA  10,000.00  0.00  10,000.00  0.00  0.00FLETES Y MANIOBRAS  10,000.00

2230206000000035110206000001AA  25,000.00 -23,500.00  1,500.00  0.00  0.00CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO MENOR DE 

INMUEBLES

 1,500.00
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2230206000000035210206000001AA  10,000.00  0.00  10,000.00  3,712.00  3,712.00MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE MOBILIARIO 

Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN

 6,288.00

2230206000000035510206000001AA  180,000.00  0.00  180,000.00  33,473.29  33,473.29REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

TRANSPORTE

 146,526.71

2230206000000035710206000001AA  200,000.00  0.00  200,000.00  51,824.99  51,824.99MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE 

MAQUINARIA Y EQUIPO

 148,175.01

2230206000000036130206000001AA  30,000.00 -8,000.00  22,000.00  0.00  0.00OTROS GASTOS DE DIFUSIÓN E INFORMACIÓN  22,000.00

2230206000000037510206000001AA  30,000.00 -17,865.00  12,135.00  6,300.00  6,300.00VIÁTICOS NACIONALES  5,835.00

2230206000000039220206000001AA  0.00  8,000.00  8,000.00  6,750.00  6,750.00OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS  1,250.00

2230206000000044110206000001AA  22,000.00  0.00  22,000.00  0.00  0.00AYUDAS A ORGANIZACIONES Y PERSONAS 

(AYUDAS CULTURALES Y SOCIALES)

 22,000.00

PROMOCIÓN Y FOMENTOF  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

PLANEACIÓN, SEGUIMIENTO Y EVALUACIÓN DE POLÍTICAS PÚBLICASP  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

SUBSIDIOS: SECTOR SOCIAL Y PRIVADO O ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

SUJETOS A REGLAS DE OPERACIÓNS  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Total General  10,600,000.00  0.00  10,600,000.00  4,892,509.17  4,892,509.17  5,707,490.83
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